
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №7 г.Каменки 

ул. Гагарина, 42, г. Каменка, 442246, тел. 2-21-85, 2-11-08,  

e-mail: sch_7@mail.ru ИНН/КПП 5802100866/580201001 

 

П Р И К А З  

 

31.10.2024г. № 32/1 

«Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году»  

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников» (с изменениями на 14.02.2022 г.), от 28.06.2013 г. № 491 «Об 

утверждении порядка аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей 

при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего образования, всероссийской олимпиады школьников и 

олимпиад школьников» и положений общеобразовательных учреждений «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предметам», приказа 

Министерства образования Пензенской области от 06.09.2024 № 428/01-07 «Об 

установлении сроков проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории Пензенской области в 2024-2025 учебном году», приказа 

Управления образования Каменского района от 12.09.2024 №243/01-05 «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предметам в 2024 - 2025 

учебном году в общеобразовательных учреждениях Каменского района», приказа МОУ 

СОШ №7 г. Каменки от 10.09.2024г. № 28/27 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по предметам в 2024 - 2025 учебном году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.На основании заключения муниципальной комиссии перепроверки результатов 

выполненных работ участников школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников внести изменения в результаты по итоговым протоколам следующих 

учащихся (приложение №1).  

2.Утвердить список победителей участников школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников (приложение 2). 

3.Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.  

4.Объявить благодарность победителям и призерам школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников. 

5.Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

6.Заместителю директора по УВР Плаховой Е.Г.:  

6.1.Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными 

детьми, подготовку к муниципальному этапу предметных олимпиад 2024-25 учебного 

года.  

6.2.Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников.  

7.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы    Телегин Ю. В. 

  



Таблица 1. Рейтинговая таблица участников школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в Пензенской области в учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

участника 

Наименование образовательной 

организации и места ее расположения 

Дата 

рождения 
Предмет Класс 

Кол-во 

баллов 

на 
школьно

м этапе 

олимпиа
ды 

Статус участника 

1 

Ракова Диляра 

Руслановна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 08.16.2010 Биология 8 33 Призер 

2 

Пятаченко 
Алисандра 

Александровна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 03.12.2011 Биология 8 32 Призер 

3 

Девликамова 

Милана 

Маратовна 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 08.12.2009 Биология 8 31 Призер 

4 

Чистобаева 

Алина 

Тагировна 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 07.28.2009 Биология 9 37 Призер 

5 

Потапова 

Екатерина 
Владимировна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 
Каменки 02.13.2007 Биология 11 58 Призер 

6 

Шаталина 
Валерия 

Дмитриевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 
Каменки 11.17.2006 Биология 11 54 Призер 

7 

Соловкова 
Виктория 

Сергеевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 10.21.2008 

Русский 

язык 9 29 Призер 

8 

Чистобаева 

Алина 

Тагировна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 07.28.2009 

Русский 

язык 9 29 Призер 

9 

Александрова 

Стефания 

Ивановна 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 03.29.2011 

Русский 

язык 8 32 Призер 

10 

Петрина 

Виктория 
Константиновна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 
Каменки 11.08.2011 

Русский 
язык 7 28 Призер 

11 

Потапова 

Екатерина 
Владимировна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 
Каменки 02.13.2007 

Русский 
язык 11 32 Призер 

12 

Каткова Татьяна 

Владимировна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 05.22.2007 

Русский 

язык 11 31 Призер 

13 

Дырдов Даниил 

Сергеевич 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 06.03.2007 

Информатик

а 11 75 Победитель 

14 

Петрина 

Виктория 

Константиновна 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 11.08.2011 Физика 7 25 Призер 

15 
Кротов Егор 
Дмитриевич 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 
Каменки 03.20.2007 Физика 11 31 Призер 

16 

Петрина 

Виктория 
Константиновна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 
Каменки 11.08.2011 География 7 60 Призер 

17 

Янбукова 
Ляйсан 

Рифатовна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 04.08.2011 География 7 53 Призер 

18 

Потапов Олег 

Владимирович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 05.16.2010 География 8 55 Призер 



19 

Соловкова 

Виктория 
Сергеевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 
Каменки 10.21.2008 География 9 56 Призер 

20 

Божедомова 
Анастасия 

Витальевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 06.02.2008 География 10 52 Призер 

21 

Гурьев Иван 

Денисович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 06.19.2012 Математика 6 27 Победитель 

22 

Сазонкин Егор 

Михайлович 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 05.15.2012 Математика 6 23 Призер 

23 
Канеева Регина 
Рамисовна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 
Каменки 11.23.2012 Математика 6 20 Призер 

24 

Гаев Алексей 

Евгеньевич 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 12.05.2011 Математика 6 19 Призер 

25 

Кондратьев 
Тимур 

Сергеевич 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 02.22.2012 Математика 7 26 Победитель 

26 

Машенцева 
Виктория 

Антоновна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 04.12.2011 Математика 7 21 Призер 

27 

Янбукова 

Ляйсан 

Рифатовна 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 04.08.2011 Математика 7 21 Призер 

28 
Якушева Анна 
Михайловна 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 
Каменки 06.17.2010 Математика 8 28 Победитель 

29 
Потапов Олег 
Владимирович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 
Каменки 05.16.2010 Математика 8 21 Призер 

30 

Катков Тимофей 

Владимирович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 07.22.2009 Математика 9 18 Призер 

31 

Маликова 
Регина 

Равилевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 01.29.2008 Математика 11 35 Победитель 

32 

Чистобаева 

Алина 

Тагировна 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 07.28.2009 

Обществозна

ние 9 75 Победитель 

33 

Каткова Татьяна 

Владимировна 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 05.22.2007 

Обществозна

ние 11 56 Призер 

34 

Одинокова 

Ясмина 
Ильдаровна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 
Каменки 07.25.2007 

Обществозна
ние 11 52 Призер 

35 

Лесонен Юлия 

Сергеевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 03.12.2008 

Обществозна

ние 11 48 Призер 

36 

Ананьев 
Станислав 

Николаевич 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 06.10.2007 Химия 11 51 Призер 

37 

Потапова 

Екатерина 

Владимировна 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 02.13.2007 Химия 11 50 Призер 

38 

Петрина 

Виктория 

Константиновна 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 11.08.2011 Литература 7 30 Призер 

39 
Янаева Аделина 
Хамзяевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 
Каменки 08.06.2011 Литература 7 26 Призер 



40 
Янборисова 
Юлия Азатовна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 
Каменки 04.13.2006 Литература 11 57 Призер 

41 

Каткова Татьяна 

Владимировна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 05.22.2007 Литература 11 53 Призер 

42 

Потапова 
Екатерина 

Владимировна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 02.13.2007 Литература 11 53 Призер 

43 

Сдобнова Алина 

Викторовна 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 01.18.2012 Технология 6 32 Призер 

44 

Галиуллина 

Диана 
Альбертовна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 
Каменки 07.02.2012 Технология 6 28 Призер 

45 

Трусова 

Варвара 

Дмитриевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 06.02.2012 Технология 6 27,5 Призер 

46 

Петрина 
Виктория 

Константиновна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 11.08.2011 Технология 7 35 Призер 

47 

Соловкова 
Виктория 

Сергеевна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 10.21.2008 Технология 9 51 Победитель 

48 

Патешкина 

Валентина 

Александровна 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 02.13.2009 Технология 9 50 Призер 

49 

Девликамова 

Милана 
Маратовна 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 
Каменки 08.12.2009 Технология 8 39 Призер 

50 
Ракова Диляра 
Руслановна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 
Каменки 08.16.2010 Технология 8 35 Призер 

51 

Одинокова 
Ясмина 

Ильдаровна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 07.25.2007 Технология 11 52 Победитель 

52 

Потапова 
Екатерина 

Владимировна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 02.13.2007 Технология 11 51 Призер 

53 

Божедомова 

Анастасия 

Витальевна 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 06.02.2008 Технология 10 45,5 Призер 

54 

Сухарникова 

Полина 

Алексеевна 

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 07.21.2008 Технология 10 45 Призер 

55 
Кобзев Арсений 
Викторович 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 
Каменки 10.01.2009 Технология 9 35 Призер 

56 

Петрина 
Виктория 

Константиновна 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. 

Каменки 11.08.2011 

Искусство 

(МХК) 7 56 Призер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Таблица 2. Информация об учителях-наставниках, подготовивших победителей и призеров 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников уч. года   

№ 

п/п  

Ф.И.О. 

наставника 
Ф.И.О. участника Предмет Образование Место работы Должность  Стаж 

1 

Мухина Елена 

Алексеевна 

Ракова Диляра 

Руслановна Биология высшее 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки учитель 42 

0 

Мухина Елена 
Алексеевна 

Пятаченко 
Алисандра 

Александровна Биология 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель 

42 

0 

Мухина Елена 

Алексеевна 
Девликамова 
Милана Маратовна Биология 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 7 г. Каменки 

учитель 

42 

0 

Мухина Елена 

Алексеевна 
Чистобаева Алина 

Тагировна Биология 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель 

42 

0 

Мухина Елена 

Алексеевна 
Потапова Екатерина 

Владимировна Биология 

высшее 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель 

42 

0 

Мухина Елена 

Алексеевна 
Шаталина Валерия 

Дмитриевна Биология 

высшее 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель 

42 

2 

Дианова 
Светлана 

Сергеевна 

Соловкова 

Виктория Сергеевна Русский язык высшее 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки учитель 4 

0 

 Дианова 

Светлана 

Сергеевна 

Чистобаева Алина 

Тагировна Русский язык  высшее 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки  учитель 4 

3 

Балашова 

Татьяна 
Инднатулловна 

Каткова Татьяна 
Владимировна Русский язык высшее 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 7 г. Каменки учитель 34 

0 

Балашова 

Татьяна 
Инднатулловна 

Потапова Екатерина 
Владимировна Русский язык 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 7 г. Каменки учитель 34 

0 

Балашова 

Татьяна 

Инднатулловна 
Петрина Виктория 

Константиновна Русский язык 

высшее 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки  учитель 34 

0 

Балашова 

Татьяна 

Инднатулловна 
Александрова 

Стефания  Ивановна Русский язык 

высшее 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки  учитель 34 

4 

Павлова Ирина 

Викторовна 

Дырдов Даниил 

Сергеевич Информатика высшее 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки учитель 33 

5 

Кузеванова 

Елена Львовна 

Петрина Виктория 

Константиновна Физика  высшее 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки учитель 26 

0 
 Кузеванова 
Елена Львовна 

Кротов Егор 
Дмитриевич Физика высшее 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 7 г. Каменки  учитель 26 

6 

Аракчеева 

Ирина 
Николаевна 

Петрина Виктория 
Константиновна География высшее 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 7 г. Каменки учитель 26 

0 

Аракчеева 

Ирина 

Николаевна 
Янбукова Ляйсан 

Рифатовна География 

высшее 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки  учитель 26 



0 

Аракчеева 

Ирина 

Николаевна 
Потапов Олег 

Владимирович География 

высшее 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель 

2 

0 

Аракчеева 

Ирина 

Николаевна 
Соловкова 

Виктория Сергеевна География 

высшее 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель 

26 

0 

Аракчеева 
Ирина 

Николаевна Божедомова 
Анастасия 

Витальевна География 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель 

26 

7 

Уразова 
Людмила 

Михайловна 

Маликова Регина 

Равилевна Математика 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки учитель 34 

0 

Уразова 

Людмила 
Михайловна 

Катков Тимофей 
Владимирович Математика 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 7 г. Каменки 

учитель 

34 

0 

Уразова 

Людмила 
Михайловна 

Якушева Анна 
Михайловна Математика 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 7 г. Каменки 

учитель 

34 

0 

Зубакова Элла 

Александровна 

Кондратьев Тимур 

Сергеевич Математика 

высшее 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель, 

зам по ВР 29 

0 

Зубакова Элла 

Александровна 
Машенцева 

Виктория 

Антоновна Математика 

высшее 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель 

29 

0 

Зубакова Элла 
Александровна 

Янбукова Ляйсан 

Рифатовна Математика 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель 

29 

8 

Кузеванова 

Елена Львовна 

Потапов Олег 

Владимирович Математика 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки учитель 26 

0 

Кузеванова 

Елена Львовна 
Гурьев Иван 
Денисович Математика 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 7 г. Каменки 

учитель 

26 

0 

Кузеванова 

Елена Львовна 
Сазонкин Егор 
Михайлович Математика 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 7 г. Каменки 

учитель 

26 

0 

Кузеванова 

Елена Львовна 
Канеева Регина 

Рамисовна Математика 

высшее 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель 

26 

0 

Кузеванова 

Елена Львовна 
Гаев Алексей 

Евгеньевич Математика 

высшее 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель 

26 

9 

Байкин 
Алексей 

Григорьевич 

Чистобаева Алина 

Тагировна Обществознание 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки учитель 11 

10 

Шепелева 
Ольга 

Анатольевна 

Каткова Татьяна 

Владимировна Обществознание 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки учитель 36 

0 

Шепелева 

Ольга 
Анатольевна 

Одинокова Ясмина 
Ильдаровна Обществознание 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 7 г. Каменки 

учитель 

36 

0 

Шепелева 

Ольга 
Анатольевна 

Лесонен Юлия 
Сергеевна Обществознание 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 7 г. Каменки 

учитель 

36 



0 

Плахова Елена 

Геннадиевна 

Ананьев Станислав 

Николаевич Химия высшее 

Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель,зам 

по УВР 34 

0 

 Плахова Елена 

Геннадиевна 

Потапова Екатерина 

Владимировна Химия 

высшее 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки  учитель 34 

11 

Балашова 
Татьяна 

Инднатулловна 

Петрина Виктория 

Константиновна Литература 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки учитель 34 

0 

Балашова 
Татьяна 

Инднатулловна 
Янаева Аделина 

Хамзяевна Литература 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки  учитель 34 

0 

Балашова 

Татьяна 
Инднатулловна 

Янборисова Юлия 
Азатовна Литература 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 7 г. Каменки  учитель 34 

0 

Балашова 

Татьяна 
Инднатулловна 

Каткова Татьяна 
Владимировна Литература 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 7 г. Каменки  учитель 34 

0 

Балашова 

Татьяна 

Инднатулловна 
Потапова Екатерина 

Владимировна Литература 

высшее 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки  учитель 34 

12 

Манахова 

Ольга 

Павловна 

Сдобнова Алина 

Викторовна Технология 

высшее 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки учитель 30 

0 

Манахова 
Ольга 

Павловна 
Галиуллина Диана 

Альбертовна Технология 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки  учитель 30 

0 

Манахова 
Ольга 

Павловна 
Трусова Варвара 

Дмитриевна Технология 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель 

30 

0 

Манахова 

Ольга 
Павловна 

Петрина Виктория 
Константиновна Технология 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 7 г. Каменки 

учитель 

30 

0 

Манахова 

Ольга 
Павловна 

Девликамова 
Милана Маратовна Технология 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 7 г. Каменки  учитель 30 

0 

Манахова 

Ольга 

Павловна 
Ракова Диляра 

Руслановна Технология 

высшее 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель 

30 

0 

Манахова 

Ольга 

Павловна 
Соловкова 

Виктория Сергеевна Технология 

высшее 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель 

30 

0 

Манахова 
Ольга 

Павловна Патешкина 
Валентина 

Александровна Технология 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель 

30 

0 

Манахова 
Ольга 

Павловна Божедомова 
Анастасия 

Витальевна Технология 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки 

учитель 

30 

0 

Манахова 

Ольга 
Павловна 

Сухарникова 
Полина Алексеевна Технология 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 7 г. Каменки 

учитель 

30 

0 

Манахова 

Ольга 
Павловна 

Одинокова Ясмина 
Ильдаровна Технология 

высшее 
Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа № 7 г. Каменки 

учитель 

30 



0 

Манахова 

Ольга 

Павловна 
Потапова Екатерина 

Владимировна Технология 

высшее 
Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки  учитель 30 

13 

Шмокин 

Дмитрий 

Анатольевич 

Кобзев Арсений 

Викторович Технология высшее 

Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки учитель 25 

14 

Гаврилина 
Наталья 

Николаевна 

Петрина Виктория 

Константиновна 

Искусство 

(МХК) высшее 

Муниципальное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная 

школа № 7 г. Каменки учитель 32 

 

 

 


